
Página 25   Terça-Feira, 22 de Setembro de 2015 Nº 26624Diário   Oficial
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Qüinqüênio de Referência: 02/04/2008 Ate 01/04/2013 
        A Partir de: 23/01/2016 Ate 21/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos 
 
<END:784075:25>

<BEGIN:784076:25>

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00695/2015                      DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 
 
Processo N.: PROTOCOLO 421707/2015 
    Nome: (85442/1) ADRIANO MARCIO DE FARIA LOPES 
        Qüinqüênio: 10/02/2010 Ate 09/02/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 424612/2015 
    Nome: (51961/7) AHMENON LEMOS DANTAS 
        Qüinqüênio: 26/04/2010 Ate 25/04/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 407403/2015 
    Nome: (74308/13) CELINA SANTANA DE OLIVEIRA MACEDO 
        Qüinqüênio: 14/09/2009 Ate 13/09/2014 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 424610/2015 
    Nome: (125078/1) EVERALDO OLIVEIRA RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 02/08/2010 Ate 01/08/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 399896/2015 
    Nome: (90015/1) JOEDER DA SILVA LEITE 
        Qüinqüênio: 19/05/2010 Ate 18/05/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 388800/2015 
    Nome: (124876/1) MARIA ELENA FERREIRA MACHADO 
        Qüinqüênio: 25/07/2010 Ate 24/07/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 390391/2015 
    Nome: (80288/1) OSVALDO DOS REIS 
        Qüinqüênio: 02/08/2010 Ate 01/08/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 390817/2015 
    Nome: (22175/1) ROBERTO SEBASTIAO RACHID DA COSTA 
        Qüinqüênio: 01/08/2010 Ate 31/07/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: PROTOCOLO 418890/2015 
    Nome: (57015/1) VALDIRENE REGINA BORBA 
        Qüinqüênio: 19/08/2010 Ate 18/08/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos 
 
<END:784076:25>

<BEGIN:784077:25>

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00696/2015                     DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502 
 
Processo N.: Email 
    Nome: (118057/1) LAERCIO CAMPOS 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162680) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 01/07/2015 Até 
         
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos 
 
<END:784077:25>

SEDUC
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

<BEGIN:783770:25>

PORTARIA/SEDUC/00487/2015                                DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 
 
Processo N.: 1000001967770 
    Nome: (13250/2) JOAQUIM ALVES FERREIRA 

        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (012246) E.E. DOM BOSCO 
        A Partir de: 13/08/2015 Até31/12/2015 
 
Processo N.: 1000001968718 
    Nome: (39352/1) MARIA GORETE FERREIRA MENDES 
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (014435) E.E. ALFREDO JOSE DA SILVA 
        A Partir de: 01/09/2015 Até31/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 

<END:783770:25>

<BEGIN:783771:25>

PORTARIA/SEDUC/00488/2015                              DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DISPENSAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 
 
Processo N.: 1000001881672 
    Nome: (259136/1) CLEBER DE ARAUJO ARANTES 
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (013773) E.E. 29 DE JUNHO 
        A Partir de: 14/09/2015 
 
Processo N.: 1000001798717 
    Nome: (62424/2) ELIZABETH QUEIROZ DA SILVA 
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (044245) E.E. PROFª. AMELIA DE OLIVEIRA SILVA 
        A Partir de: 11/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 
<END:783771:25>

<BEGIN:783772:25>

PORTARIA/SEDUC/00489/2015                                DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 
 
Processo N.: 1000001796085 
    Nome: (12403/3) JUREMA NEVES ALVES DE CASTRO OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (009326) E.E. Pe. ERNESTO CAMILO BARRETO 
        A Partir de: 28/01/2015 Até18/09/2015 
 
Processo N.: 1000001810889 
    Nome: (97025/9) TATIANE MARIA DA SILVA DIAS 
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE 
        Un. Adm: (013170) E.E. Dep. JOAO EVARISTO CURVO 
        A Partir de: 28/01/2015 Até08/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 
<END:783772:25>

<BEGIN:783773:25>

PORTARIA/SEDUC/00490/2015                                DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 
Evento: Designaçao Prof. Educ. Basica para outra funçao 
 
Processo N.: 1000001939925 
    Nome: (57594/6) EDINEIA LUZIA DA SILVA 
        Cargo/Função: (11770) DESIGNACAO P.E.B 
        Un. Adm: (179795) SUPERINT. DE GESTAO DE PESSOAS 
        A Partir de: 17/08/2015 Até31/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2015. 
          Perminio Pinto Filho 
          Secretário de Estado de Educação 
 
<END:783773:25>

<BEGIN:783774:25>

PORTARIA/SEDUC/00491/2015                                 DE: 22/09/2015 
 
O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Evento: Aulas Adicionais SEDUC 
 
Processo N.: 1000001965994 
    Nome: (132877/12) CREIDE DO NASCIMENTO SILVA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (156434) E.E. JOSÉDOMINGOS FRAGA 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-09-22T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




